
Příloha 1 – Jízdní řád: Odjezdy Louny,,aut.nádr. 

Linka směr jízdy čas odjezdu společnost stání 
721 Most,,nádraží 4:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 4:28 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 4:32 DSÚK 4 
111 Rakovník,,žel.zast.západ 4:34 DSÚK 11 
739 Žatec,,aut.nádr. 4:41 DSÚK 7 
111 Třeboc 5:00 DSÚK 11 
687 Louny,,žel.st 5:05 DSÚK 3 
725 Výškov,Počerady,Elna 5:05 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
734 Žatec,,aut.nádr. 5:10 DSÚK 7 
703 Staňkovice,,Triagle-jih 5:13 DSÚK 4 
702 Chlumčany,Vlčí 5:13 DSÚK 8 
705 Louny,,EPL hl.vrát 5:13 DSÚK 3 
704 Louny,,EPL hl.vrát 5:14 DSÚK 12 
701 Louny,,EPL hl.vrát 5:15 DSÚK 9 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 5:18 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
725 Lenešice,,nám. 5:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
702 Libčeves 5:20 DSÚK 5 
716 Pnětluky 5:25 DSÚK 12 
678 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 5:27 DSÚK 3 
718 Žatec,,aut.nádr. 5:30 DSÚK 6 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 5:30 DSÚK 4 
701 Louny,,prům.zóna 5:32 DSÚK 2 
705 Slavětín 5:32 DSÚK 3 
600 Kladno,,autobusové nádraží 5:45 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
739 Žatec,,aut.nádr. 5:46 DSÚK 7 
721 Most,,nádraží 5:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 5:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
734 Žatec,,aut.nádr. 5:58 DSÚK 7 
152 Praha,,ÚAN Florenc 6:00 RegioJet 16 
711 Ročov 6:00 DSÚK 11 
687 Louny,,žel.st 6:05 DSÚK 3 
725 Výškov,Počerady,Elna 6:05 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
701 Chomutov,,aut.nádr. 6:10 DSÚK 9 
858 Praha,,ÚAN Florenc 6:10 FlixBus CZ - 
703 Třebívlice,,nám. 6:11 DSÚK 10 
705 Peruc,Telce 6:12 DSÚK 3 
600 Kladno,,autobusové nádraží 6:15 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
702 Libčeves 6:20 DSÚK 5 
711 Rakovník,,aut.st. 6:20 DSÚK 11 
716 Pnětluky 6:30 DSÚK 12 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 6:30 DSÚK 4 



687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 6:31 DSÚK 3 
701 Žerotín 6:36 DSÚK 2 
701 Louny,,ČSAD 6:38 DSÚK 9 
702 Chlumčany,Vlčí 6:38 DSÚK 8 
721 Most,,nádraží 6:38 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
739 Žatec,,aut.nádr. 6:48 DSÚK 7 
703 Třebívlice,,nám. 6:49 DSÚK 10 
152 Praha,,ÚAN Florenc 6:50 RegioJet 16 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 6:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 7:00 RegioJet 16 
701 Chomutov,,aut.nádr. 7:00 DSÚK 9 
718 Žatec,,aut.nádr. 7:00 DSÚK 6 
734 Žatec,,sokolovna 7:10 DSÚK 7 
858 Praha,,ÚAN Florenc 7:10 FlixBus CZ - 
739 Žatec,,aut.nádr. 7:20 DSÚK 7 
725 Lenešice,,nám. 7:23 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
389 Louny,,Luna 7:34 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
704 Louny,,ČSAD 7:34 DSÚK 12 
687 Louny,,žel.st 7:35 DSÚK 3 
701 Žerotín 7:36 DSÚK 2 
701 Louny,,ČSAD 7:40 DSÚK 9 
702 Louny,,Petra Obrovce 7:40 DSÚK 5 
702 Libčeves 7:40 DSÚK 5 
705 Louny,,ČSAD 7:43 DSÚK 3 
739 Žatec,,aut.nádr. 7:46 DSÚK 7 
152 Praha,,ÚAN Florenc 7:50 RegioJet 16 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 7:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
711 Ročov 8:00 DSÚK 11 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 8:32 DSÚK 4 
703 Děčany,,rozc.0.5 8:45 DSÚK 10 
858 Praha,,ÚAN Florenc 8:45 FlixBus CZ - 
725 Lenešice,,nám. 8:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 8:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
702 Chlumčany,Vlčí 8:58 DSÚK 8 
687 Louny,,žel.st 9:05 DSÚK 3 
705 Slavětín 9:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 9:10 DSÚK 7 
703 Louny,,ČSAD 9:11 DSÚK 4 
152 Chomutov,,aut.nádr. 9:15 RegioJet 16 
701 Žerotín 9:16 DSÚK 2 
701 Chomutov,,aut.nádr. 9:40 DSÚK 9 
702 Libčeves 9:40 DSÚK 5 
858 Most,,1.nám. 9:40 FlixBus CZ - 



739 Žatec,,aut.nádr. 9:46 DSÚK 7 
705 Louny,,ČSAD 9:48 DSÚK 3 
725 Břvany,,host. 9:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 9:51 DSÚK 3 
389 Louny,,Luna 9:59 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 10:05 RegioJet 16 
704 Děčany,,rozc.0.5 10:09 DSÚK 12 
152 Chomutov,,aut.nádr. 10:15 RegioJet 16 
600 Kladno,,autobusové nádraží 10:15 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 10:32 DSÚK 4 
702 Chlumčany,Vlčí 10:38 DSÚK 8 
858 Most,,1.nám. 10:40 FlixBus CZ - 
703 Třebívlice,,nám. 10:45 DSÚK 10 
705 Louny,,ČSAD 10:48 DSÚK 3 
725 Lenešice,,nám. 10:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
380 Praha,,Nádraží Veleslavín 10:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
711 Rakovník,,aut.st. 11:00 DSÚK 11 
718 Žatec,,aut.nádr. 11:00 DSÚK 6 
705 Slavětín 11:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 11:10 DSÚK 7 
703 Louny,,ČSAD 11:11 DSÚK 4 
701 Žerotín 11:16 DSÚK 2 
739 Žatec,,aut.nádr. 11:46 DSÚK 7 
725 Lenešice,,nám. 11:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 11:51 DSÚK 3 
389 Louny,,Luna 11:59 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 12:00 RegioJet 16 
716 Pnětluky 12:00 DSÚK 12 
705 Peruc,Telce 12:07 DSÚK 3 
702 Libčeves 12:20 DSÚK 5 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 12:32 DSÚK 4 
711 Rakovník,,žel.zast.západ 12:35 DSÚK 11 
702 Chlumčany,Vlčí 12:38 DSÚK 8 
701 Chomutov,,aut.nádr. 12:40 DSÚK 9 
704 Libčeves,Řisuty 12:41 DSÚK 12 
600 Kladno,,autobusové nádraží 12:45 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
703 Třebívlice,,nám. 12:45 DSÚK 10 
739 Žatec,,aut.nádr. 12:46 DSÚK 7 
705 Louny,,ČSAD 12:48 DSÚK 3 
721 Most,,nádraží 12:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 12:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
718 Žatec,,aut.nádr. 13:00 DSÚK 6 
858 Jirkov,,aut.nádr. 13:00 FlixBus CZ - 



687 Louny,,žel.st 13:05 DSÚK 3 
705 Slavětín 13:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 13:10 DSÚK 7 
858 Praha,,ÚAN Florenc 13:10 FlixBus CZ - 
703 Staňkovice,,Triagle-jih 13:13 DSÚK 4 
152 Chomutov,,aut.nádr. 13:15 RegioJet 16 
701 Žerotín 13:16 DSÚK 2 
725 Výškov,Počerady,Elna 13:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
702 Libčeves 13:20 DSÚK 5 
504 Bílina,,aut.nádr 13:24 DSÚK 4 
716 Pnětluky 13:30 DSÚK 12 
702 Chlumčany,Vlčí 13:38 DSÚK 8 
701 Chomutov,,aut.nádr. 13:40 DSÚK 9 
600 Kladno,,autobusové nádraží 13:45 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
739 Žatec,,aut.nádr. 13:46 DSÚK 7 
705 Louny,,EPL hl.vrát 13:48 DSÚK 3 
721 Most,,nádraží 13:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 13:51 DSÚK 3 
389 Louny,,Luna 13:59 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 14:00 RegioJet 16 
711 Domoušice,Solopysky 14:00 DSÚK 11 
687 Louny,,žel.st 14:05 DSÚK 3 
705 Peruc,,žel.st. 14:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 14:10 DSÚK 7 
858 Praha,,ÚAN Florenc 14:10 FlixBus CZ - 
704 Louny,,EPL hl.vrát 14:14 DSÚK 12 
701 Žerotín 14:16 DSÚK 2 
725 Výškov,Počerady,Elna 14:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
702 Libčeves 14:20 DSÚK 5 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 14:27 DSÚK 4 
716 Pnětluky 14:30 DSÚK 12 
702 Chlumčany,Vlčí 14:38 DSÚK 8 
701 Chomutov,,aut.nádr. 14:40 DSÚK 9 
704 Libčeves,Řisuty 14:43 DSÚK 12 
600 Kladno,,autobusové nádraží 14:45 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
739 Žatec,,aut.nádr. 14:46 DSÚK 7 
705 Louny,,ČSAD 14:48 DSÚK 3 
721 Most,,nádraží 14:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
703 Třebívlice,,nám. 14:49 DSÚK 10 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 14:51 DSÚK 3 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 14:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
711 Třeboc 15:00 DSÚK 11 
718 Žatec,,aut.nádr. 15:00 DSÚK 6 



705 Peruc,Telce 15:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 15:10 DSÚK 7 
152 Most,,1.nám. 15:15 RegioJet 16 
703 Louny,,ČSAD 15:16 DSÚK 4 
701 Žerotín 15:16 DSÚK 2 
725 Břvany,,host. 15:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
702 Libčeves 15:20 DSÚK 5 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 15:27 DSÚK 4 
687 Louny,,žel.st 15:30 DSÚK 3 
702 Chlumčany,Vlčí 15:38 DSÚK 8 
701 Chomutov,,aut.nádr. 15:40 DSÚK 9 
703 Třebívlice,,nám. 15:45 DSÚK 10 
739 Žatec,,aut.nádr. 15:46 DSÚK 7 
705 Louny,,ČSAD 15:48 DSÚK 3 
721 Most,,nádraží 15:48 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 15:51 DSÚK 3 
389 Louny,,Luna 15:59 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 16:00 RegioJet 16 
711 Rakovník,,aut.st. 16:00 DSÚK 11 
687 Louny,,žel.st 16:05 DSÚK 3 
705 Peruc,,žel.st. 16:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 16:10 DSÚK 7 
703 Louny,,ČSAD 16:11 DSÚK 4 
704 Louny,,ČSAD 16:14 DSÚK 12 
152 Jirkov,,aut.nádr. 16:15 RegioJet 16 
701 Žerotín 16:16 DSÚK 2 
725 Lenešice,,nám. 16:18 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
702 Libčeves 16:20 DSÚK 5 
716 Pnětluky 16:30 DSÚK 12 
504 Teplice,,Hlavní nádraží 16:32 DSÚK 4 
702 Chlumčany,Vlčí 16:38 DSÚK 8 
701 Chomutov,,aut.nádr. 16:40 DSÚK 9 
858 Most,,1.nám. 16:40 FlixBus CZ - 
704 Libčeves,Řisuty 16:41 DSÚK 12 
600 Kladno,,autobusové nádraží 16:45 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
703 Třebívlice,,nám. 16:45 DSÚK 10 
858 Praha,,ÚAN Florenc 16:45 FlixBus CZ - 
739 Žatec,,aut.nádr. 16:46 DSÚK 7 
705 Louny,,ČSAD 16:48 DSÚK 3 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 16:51 DSÚK 3 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 16:58 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 17:00 RegioJet 16 
711 Třeboc 17:00 DSÚK 11 



718 Žatec,,aut.nádr. 17:00 DSÚK 6 
687 Louny,,žel.st 17:05 DSÚK 3 
705 Slavětín 17:07 DSÚK 3 
725 Výškov,Počerady,Elna 17:08 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
734 Žatec,,aut.nádr. 17:10 DSÚK 7 
703 Staňkovice,,Triagle-jih 17:13 DSÚK 4 
701 Žerotín 17:16 DSÚK 2 
702 Louny,,sokolovna 17:20 DSÚK 5 
504 Kozly 17:32 DSÚK 4 
702 Chlumčany,Vlčí 17:38 DSÚK 8 
701 Chomutov,,aut.nádr. 17:40 DSÚK 9 
858 Most,,1.nám. 17:40 FlixBus CZ - 
152 Most,,1.nám. 17:45 RegioJet 16 
703 Třebívlice,,nám. 17:45 DSÚK 10 
739 Žatec,,aut.nádr. 17:46 DSÚK 7 
705 Louny,,ČSAD 17:48 DSÚK 3 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 17:51 DSÚK 3 
389 Louny,,Luna 17:59 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
687 Louny,,žel.st 18:05 DSÚK 3 
705 Peruc,Stradonice 18:07 DSÚK 3 
734 Žatec,,aut.nádr. 18:10 DSÚK 7 
704 Louny,,ČSAD 18:14 DSÚK 12 
152 Jirkov,,aut.nádr. 18:15 RegioJet 16 
701 Žerotín 18:16 DSÚK 2 
702 Libčeves 18:20 DSÚK 5 
716 Pnětluky 18:30 DSÚK 12 
725 Lenešice,,nám. 18:38 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
704 Libčeves,Řisuty 18:41 DSÚK 12 
600 Kladno,,autobusové nádraží 18:45 ČSAD MHD Kladno a.s. - 
739 Žatec,,aut.nádr. 18:46 DSÚK 7 
703 Třebívlice,,nám. 18:49 DSÚK 10 
389 Louny,,Luna 18:59 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Praha,,ÚAN Florenc 19:00 RegioJet 16 
711 Třeboc 19:00 DSÚK 11 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 19:03 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
734 Žatec,,aut.nádr. 19:10 DSÚK 7 
703 Louny,,ČSAD 19:11 DSÚK 4 
152 Chomutov,,aut.nádr. 19:15 RegioJet - 
701 Louny,,ČSAD 19:38 DSÚK 9 
702 Chlumčany,Vlčí 19:38 DSÚK 8 
858 Jirkov,,aut.nádr. 19:40 FlixBus CZ - 
705 Louny,,ČSAD 19:48 DSÚK 3 
687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 19:51 DSÚK 3 



389 Louny,,Luna 19:52 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
705 Slavětín 20:07 DSÚK 3 
152 Most,,1.nám. 20:15 RegioJet 16 
701 Žerotín 20:16 DSÚK 2 
711 Rakovník,,žel.zast.západ 20:35 DSÚK 11 
725 Lenešice,,nám. 20:38 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
389 Louny,,Luna 20:52 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
389 Praha,,Nádraží Veleslavín 21:03 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
687 Louny,,žel.st 21:09 DSÚK 3 
703 Staňkovice,,Triagle-jih 21:13 DSÚK 4 
389 Louny,,Luna 21:52 ČSAD Česká Lípa a.s. - 
152 Chomutov,,aut.nádr. 22:15 RegioJet 16 
721 Postoloprty,,nákup.stře. 22:28 Autobusy Karlovy Vary, a.s. - 
687 Mšené-lázně,,u kapličky 22:29 DSÚK 3 
703 Třebívlice,,nám. 22:45 DSÚK 10 
389 Louny,,Luna 23:54 ČSAD Česká Lípa a.s. - 

 

  


